[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцатое заседание Собрания депутатов

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от .12.2016 №

с.Балтай

О приостановлении действия отдельных

положений решения Собрания депутатов
Балтайского муниципального района

Саратовской области от 04.12.2014 № 394

«Об утверждении Положения о денежном
содержании лиц, замещающих должности

муниципальной службы в администрации

Балтайского муниципального района и ее

структурных подразделениях со статусом

юридического лица»

В целях оптимизации бюджетных расходов Балтайского муниципального района, руководствуясь статьей 19 Устава Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района РЕШИЛО:

1. Приостановить действие пункта 3.2 раздела 3 приложения к решению.

2. Приостановить действие пункта 11.1 раздела 11 приложения к решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года и действует по 31 декабря 2017 года.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района по бюджетно-финансовой политике и налогам.

Председатель Собрания депутатов
Балтайского муниципального района

А.А.Грунов
Глава Балтайского

муниципального района

С.А.Скворцов